
Zdravotni ustav se sidlem ~ 
Doruceno: 21.08.2020 
ZU/23390/2020 
I i sty: 1 ~r.l toMy: 

11111 li mil li I 
zusoes7a312707 

MAHLE Behr Ostrava a.r.o.,Průmyslové ulice 361!, 742 51 Mošnov 

ZDRAVOTNI USTAV OSTRAVA 
PARTYZANSKE NAMESTI 7 
702 00 Ostrava 

ADRESA DODÁNÍ 
MAHLE Behr Ostrava s.r.o. 
Průmyslová ulice 368 
742 51 Mošnov 

Mlsto vykládky 
5000754 
Příjemce zboží 

Baleni 

: 0000120561 Mošnov 

:   

: Včetně baleni 

fflRHLE 
BJžná o jedntv~a 

Č:islo objednávkiy/Datum 

45603803251/ 14.08.2020 
Vaše číslo dodar,,atele u nás 

21010219 ' 
Vaše nabldka 

Kontaktnl osoba 

 

Strana:1 / 3 

Vaše značka 

Vaše Faxové číslo 

 

Telefonní číslo Faxové člslo 

Fakturační a resa 

MAHLE Behr Ostrava s.r.o. 
úctáma 
Průmyslová ulice 368 
7 42 51 Mošnov 
DIC: CZ27775763 

Dodací podmínky 
Platební podmínky 

: DAP Dodáni na místo MOSNOV 
: během 30 dnů bez srážky 

Očekáváme Vaše potvrzení zakázky s cenou a termínem dodánU 

Poz. Termín dodání Množství Jednotka Cena vl CZK /Cenová Hodnota v CZK 
Materiál Označení Jednot~a 

' 

10 14.08.2020 1,00 KS 122.SOQ,OO I za 1 

LM800 - load measurement 

V rozsahu dle specifikace a v ceně dle nabídky 2014 

Souhrnná hodnota netto bez DPH CZK 

Dodací podmínky 
DAP Mošnov 

Platební podmínky 
100% proti faktuře se splatnosti 30 dní 

MAHLE Bohr Ostrava s.r.o.  
Pr#mysloWi ulice 368  
7 42 51 Mošnov 
Czech Republic 

DIC CZ2m5763 

Zapsano u KS Ostrava 
oddil C, vlozka 41545 

Bank. spoj./Bank 
DEUTSCHE BANK AG, Praha 
3121700103/0300 EUR 
For inl paymont in EUR 
IBAN: CZ3579100000003121700103 
SWIFT Code:DEUTCZPX 

Bank.spoj./Bank 
CSOB,a.s., Praha 

17692293/0300 CZK 
Forint. payment in EµR 
IBAN: CZ330300175f810017692293 
SWIFT Code: CEKOl'.:ZPP 

KS 122.800,00 

122.800,00 

Member of MAHLE Gmup 
MAHLE GmbH 

PF 30 09 20 
O 70449 Stuttgart 
www.mahle.com 



ZDRAVOTNI USTAV OSTRAVA 
PARTYZANSKE NAMESTI 7 
702 00 Ostrava 

Záruky 
24 měsíců 

Smluvní pokuty 

Běžná objednávka 
Číslo objednávky/Datum 

4560380325 / 14.08.2020 

fflRHLE 
Strana:2 / 3 

V případě nedodržení termínu dodání je MAHLE Behr oprávněn účt<wat smluvní pokutu ve výši 1 % z 
ceny za každý započatý týden prodlení. Zaplacením smluvní pokuty inení dotčena náhrada škody. 

Důležité 

Naše číslo objednávky musi být uvedeno na všech průvodních dokumentech (dodací listy, přepravní 
dokumenty) a na fakturách. 

Faktury budou schváleny a zaplaceny v případě, že dodací list bude zaúčtován našim oddělením příjmu 
a číslo objednávky bude uvedeno na faktuře. Cislo objednávky musí být uvedeno také na přepravních 
dokumentech. 

Veškeré objednávky a dodávky se řídl platnými nákupními podmínkami, příručkou Supplier Quality 
Management Handbook a naši logistickou specifikací. Dokumenty lze nalézt a stáhnout na webové 
stránce MAHLE www.mahle.com nebo vyžádat u příslušného pracovníka nákupu. 

Zašlete nám prosím zpět potvrzenou kopii této objednávky jako potvrzeni. 

.r.o. 

Datum razítko 

MAHLE Behr Ostrava s.r.o.  
Pr#myslOYá ulice 368  
7 42 51 Mot nov 
C2ech Rapubllc Zapsanou KS Os1rava 

oddíl C, vtoZk& 41545 
DIC CZ27775763 

Bank. spoJJBank 
DEUTSCHE BANK AG, Praha 
3121700103/0300 EUR 
Forint payment ln EUR 
IBAN: CZ3579100000003121700103 
SWIFT Coda:DEUTCZPX 

Bank.spoJ./Bank 
CSOB,a.s .• Praha 

11ss220310300 cz~ 
Forint payment in!UR 
IBAN: CZ33030017 2810017692293 
SWIFT Coda: CEK CZPP 

Merrber of MAHLE Group 
MAHLE GmbH 

PF 300920 
D 70449 Stuttgart 
www.rnahle.com 



ZDRAVOTNI USTAV OSTRAVA 
PARTYZANSKE NAMESTI 7 
702 00 Ostrava 

Běžná objednávka 
Člsfo objednávky/Datum 

4560380325 / 14.08.20~0 

fflAHLE 
Strana:3/ 3 

Platl naše nákupní podmínky a kodex chováni dodavatelů, oba dokumenty jsou dostupné ke stažení na 
našich webových stránkách www.mahle.com. 

MAHLE Behr Ostrava s.r.o. 
Pr#myslovll ulice 366  
742 51 Mo§nov 
Czech Republlc Zapsano u KS Ostrava 

odd/I C, vlowi 41545 
DIC CZ2m5763 

Bank. spoj./Bank 
DEUTSCHE BANK AG, Praha 
3121700103/0300 EUR 
For inl payment in EUR 
IBAN: CZ3579100000003121700103 
SWIFT Code:DEUTCZPX 

Bank.spojJBank 
CSOB,a.s., Praha 
17692293/0300 CZK 
For lnl payment ln EU~ 
IBAN: CZ3303001752810017692293 
SWIFT Coda: CEKOCZ\'P 

Mernber of MAHLE Group 
MAHLE GrnbH 

PF 30 0920 
D 70449 Slutlgart 
www.mahle.com 



oíNr 

«·/11"'.,,_.. o „ 
" . "' . . 
~ ~ 

"' :, 

"' se - "' o ,._ 
<~,..,"o"> 

Cenová nabídka služeb číslo: 2014 

Vyřizuje: 

Telefon: 
ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 29.6.2020 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednat~! : 
MAHLE Behr Ostrava s.r.o. 
Průmyslová 368 
742 51 Mošnov 

IČO: 27775763 DIČ: CZ27775763 

Kontakt na objednatele:  

Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže, 
celkové fyzické zátěže a pracovních poloh - jednorázová 

nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.8.2020 

I. Předmět plnění 
Položka fočet Smluvní cena 

za iednotku 
AS I 7 - Autorizované měření a posouzení celkové fyzické zátěže (  

   
  

 
AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže (  

   

 
 

AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa (  
  

 
Dograva (cena za každ~ 1 km) 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 
 

Cena celkem 

122800 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některý~h souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj ~enu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) autorizované měření a posouzení, 
b) vyhotovení protokolu o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „proto~ol"). 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst. 1 písm. ~) v termínu do 9 měsíců od akceptace 
této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodle~í s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol objednateli v termínu do pO dnů od uskutečnění autorizovaného 
měření a posouzení. 
4. Smluvní strany se dohodly, že protokol bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však po úplném 
zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu vzniklou 
neobdržením protokolu z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. , 
5. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je splatná po dokončení dílčíl části díla dle odst.1 písm. a) tj. po 



Zdravot.ní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

provedení autorizovaného měření a posouzení. Okamžikem provedení autori~ovaného měření a posouzení vzniká 
zhotoviteli právo na zaplacení ceny díla. Zhotovitel cenu díla objednateli vyúqtuje na základě faktury s náležitostmi 
daňového dokladu, jejíž přílohou bude kalkulační výkaz. Splatnost faktury se $jednává v délce 45 kalendářních dnů 
ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 

Ill. Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním st~anám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednaitel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavřehí smlouvy. 
3. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může l::)ýt na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registr~ smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smlut nebo o této smlouvě a právním 
vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citova1né zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejith množství, místa a četnost odběrů 

I 

však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v r~gistru smluv zajistí zhotovitel. 
4. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cepové nabídky Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

Cenová nabídka služeb číslo: 2014 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTIN/IIÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT EL~KTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 




